檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：呂蘭英

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#355

電子信箱：oiasmi@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國104年12月28日

發文字號：府教體字第1040253174號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年度健康促進學校師資專業成長研習實施計畫。(1040253174_Attach000.doc

x)

主旨：檢送「105年度健康促進學校師資專業成長研習」實施計

畫1份，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年12月25日臺教國署學

字第1040153477號函辦理。

二、教育部國民及學前教育署為協助各校健康教育相關領域師

資專業成長，加強落實健康教育生活技能融入教學，提升

中小學生促進健康行為，特委請國立臺灣師範大學舉辦旨

揭研習。

三、旨揭研習重點說明如下：

（一）辦理時間與地點：

１、北區：105年1月28日（星期四），國立臺灣師範大學

（圖書館校區）教育大樓2樓201演講廳（106臺北市

大安區和平東路一段129號）。

２、中區：105年1月29日（星期五），臺中市政府臺灣大

道惠中樓301會議室（407台中市西屯區臺灣大道三段

3

1040004224

■■■■■■■■■■■■■104/12/28

■■■■■■■

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

99號）。

３、南區：105年1月25日（星期一），高雄市新興區信義

國民小學活動中心（800高雄市新興區中正三路32號

）。

（二）參與人員：

１、本縣健康促進學校各議題之中心學校務必派1-2名「

健康教育」或「健康與護理」教師參加。

２、鼓勵本縣國民教育輔導團健康與體育學習領域教師(

含健康教育種子教師)參加。

３、鼓勵高級中等以下學校講授「健康教育」或「健康與

護理」課程之非具健康教育專長之授課教師參加。

４、對本次研習主題有興趣之各科教師。

四、報名方式：即日起至105年1月8日(星期五)，請至http://

goo.gl/forms/KazFQDDwD0 報名。

五、倘對本計畫有任何疑義，請逕洽國立臺灣師範大學范舒婷

助理或潘映君助理，聯絡方式：（02）7734-1710，hedys

hu@gmail.com或ckck3939@hotmail.com。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、慈濟學校財團法人

慈濟大學附屬高級中學國中部、花蓮縣私立海星高級中學國中部、慈濟學校財團

法人慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣私立海星國民小學

副本：本府教育處、本府教育處課程科 2015-12-28
14:59:54